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BIODATA PENDUDUK
DI WILAYAH NEGARA KESATUAN REPUBLIK INDONESIA
DAN

F-1.08

WNI DI LUAR WILAYAH NEGARA KESATUAN REPUBLIK INDONESIA

DATA PERSONAL
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15.
16.
17.
18.
19.

NamalLengkap
Tempat Lahir
Tanggal Lahir
Jenis Kelamin
Golongan Darah
Agama
Kepercayaan
Pendidikan Akhir
Pekerjaan
Penyandang Cacat

. Status Perkawinan
. Tanggal Perkawinan

Status Hubungan Dalam Keluarga
NIK lbu

Nama lbu

NIK Ayah

Nama Ayah

Alamat Sebelumnya

Alamat Sekarang

DATA KEPEMILIKAN DOKUMEN

20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.

Nomor Kartu Keluarga (No.KK)
Nomor Paspor

Tanggal Berakhir Paspor

Nomor Akta Kelahiran

Nomor Akta Perkawinan/Buku Nikah
Tanggal Perkawinan

Nomor Akta Perceraian

Tanggal Perceraian

Yang Kepala Dinas Kepala Perwakilan
Bersangkutan Kependudukan dan Republik Indonesia

Pencatatan Sipil
Kabupaten/Kota...............

NIP. NIP.

20....



